




















  
C:\jsibcli\jdel\COMUNE1.BMP

 

COMUNE DI SOLOPACA  
Provincia di Benevento  

  
D E T E R M I N A  

  
Settore Demografico ed Elettorale  

  
  
Numero Generale 96  
del 11/05/2011  
  
Numero Settore 11  
del 11/05/2011  
  
OGGETTO: RIPARTO SPESA S.E.C. II SEMESTRE 2010.  
  
In esecuzione del Decreto Sindacale n. 607 di prot. in data 23/01/2009 di attribuzione delle 
funzioni di cui all’art. 107 del T.U.O.E.L., approvato con D.Lgs. 18/08/2000 – N° 267, relative 
al settore: Demografico ed Elettorale  
  

* * * * * 
  
  

PREMESSO che con  determina n. 277 31/12/2010 è sta ta  impegnata 
la somma di € 5.008,02 * , relativa al funzionamento della 
Sottocommissione Elettorale Circondariale per il 2°  semestre anno 
2010; 
 
DATO ATTO che la spesa ammontante a € 4.936,02*, tr asmessa dalla 
sottocommissione elettorale in data 6/05/2011 ed ac quisita al 
protocollo di questo Ente in pari data al n. 3519,   va ripartita 
tra i Comuni della Circoscrizione, in base al numer o degli 
elettori, iscritti nelle rispettive liste elettoral i; 
 
DATO ATTO, altresì, che detta spesa, va anticipata dal Comune di 
Solopaca, Capoluogo della Circoscrizione e sede del la S.E.C., per 
cui occorre chiedere il rimborso ai Comuni debitori  a norma 
dell'art. 1 del R.D. L. 16/07/1925, N° 1238; 
 
VISTA la delibera di G.C. N° 1 del 28/02/2011 con c ui è stato 
approvato il P.E.G. provvisorio per il corrente ann o ed attribuite 
le risorse ai Responsabili dei Servizi; 
 
VISTA il T.U.O.E.L. approvato con D. Lgs. 18/8/2000  ,n. 267; 
 
VISTO il vigente Regolamento Comunale di Contabilit à; 
 

DETERMINA 
 
- di approvare il riparto della spesa per il funzio namento della 
S.E.C. relativo al II semestre 2010 tra i Comuni de lla Circoscri-
zione; 



 
- di chiedere il rimborso della spesa di € 4.936.02 *, ai Comuni 
della circoscrizione, ai sensi dell'art. 1 del R.D. L. 16/7/1925 – 
N° 1238 - come da prospetto allegato, che forma par te integrante e 
sostanziale della  presente determina.  
 
                                       

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 
  



  

 
 
 
 
 
 

N. 
d’ordine 

Sedute 
N. 

Importo 
gettone 

COGNOME E NOME DEL CREDITORE  
ed oggetto della spesa 

IMPORTO  



presenza 

 
 

 
1 

 

 
37 

 
30,99 

 
Avv. Paolo AULINO                            Segretario 

 
1146,63 

 
 

 
 
2 

 
Sedute N. 

37 

 
Dr. Cosimo FACCHIANO – Presidente 
Rimborso spese di viaggio Benevento- Solopaca e viceversa  
Km 50 x Euro 0,28 a Km = 14,00 a seduta x 37 

 

 
 

518,00 

 

 
 
3 

 
36 

 
Dr.ssa – Giovanna CIAMBRIELLO - Membro effettivo   

Rimborso spese di viaggio Benevento- Solopaca e viceversa  
Km 50 x Euro 0,28 a Km =14,00 a seduta x 36 
 

 
 

504,00 

 
 
 
4 

 
26 

 
Avv. Marialuisa CANELLI  -     Membro effettivo 
Rimborso spese di viaggio San Giorgio del Sannio – Solopaca 
e viceversa  Km 74  x 0,28 Euro= 20,72  a seduta x 26 
 

 
 

  538,72 

 
 
5 

 
17 

 
Sig.ra Mariannina MAURIELLO - Membro 
effettivo 
Rimborso spese di viaggio Montesarchio – Solopaca e 
viceversa  Km  52 x0,28  Euro= 14,56 a seduta x 17  
 

 
 

247,52 

 
 
6 
 
 

 

 
22 
 

 

 

 
Sig.ra Liliana PAVENTI - Membro effettivo 
Rimborso spese di viaggio Telese Terme – Solopaca e 
viceversa  Km  14 x 0,28 Euro=  3,92 a seduta x 22  
 
 

 

 
 

86,24 

 

 
7 

 
1 

 
Rag. Giampaolo Bruno – Membro supplente 
Rimborso spese di viaggio Benevento – Solopaca e 
viceversa Km 50x0,28=14,00 Euro a seduta x1 
 

 
 

14,00 

 
 

8  Spese telefoniche sostenute nel II sem.  2010 368,00 
9 Spese  postali  sostenute nel II sem.  2010 45,90 
10 Spese di gestione S.E.C. sostenute nel II sem.  

2010 
1.467,01 

    
TOTALE GENERALE 

 

 
4.936,02 

 
 

  Solopaca, 06/05/2011       Il Segretario S.E.C. 
                   Avv. Paolo Aulino 



 
 
                           
 
 
 
 

SOTTOCOMMISSIONE  ELETTORALE  CIRCONDARIALE 
            SOLOPACA  (BN) 

 
      =°=°=°=°= 

SITUAZIONE DEL CORPO ELETTORALE DEI COMUNI DEL CIRC ONDARIO PER LA 
RIPARTIZIONE DELLA SOMMA DI  EURO 4.936,02  SOSTENUTA DAL COMUNE DI 
SOLOPACA PER IL FUNZIONAMENTO DELLA SOTTOCOMMISSION E.  

PERIODO 2° SEMESTRE 2010 
 

COMUNE 
 

N°  ELETTORI 
 

ALIQUOTA PER 
ELETTORE 

 
IMPORTO DOVUTO 
(ARROTONDATO) 

 

CAMPOLI  M. T 
 

1305 

 

0,1572 
 

205,53 
 

CAUTANO 
 

1873 

 

“ 
 

294,99 
 

DUGENTA 
 

2539 

 

“ 
 

399,89 
 

FOGLIANISE 
 

3048 

 

“ 
 

480,06 
 

FRASSO 
TELESINO 

 
2406 

 

“ 
 

378,94 

 

MELIZZANO 
 

1910 

 

“ 
 

300,82 
 

PAUPISI 
 

1410 

 

“ 
 

222,07 
 

SOLOPACA 
 

3701 

 

“ 
 

583,55 
 

TELESE TERME  
 

5669 

 

“ 
 

892,86 
 

TOCCO 
CAUDIO 

 
1568 

 

“ 
 

246,96 

 

TORRECUSO 
 

3200 

 

“ 
 

504,00 
 

VITULANO 
 

2707 

 

“ 
 

426,35 
 

TOTALE 
 

31.336 

 

======= 
 

4.936,02 
 
                  Solopaca, 06/05/2011 
                                                                                               Il Segretario S.E.C.  
                                                                                               Avv. Paolo Aulino 
 
 
 
 

  



SERVIZIO FINANZIARIO E CONTABILE 
 VISTO, si attesta: 
- la regolarità contabile del presente provvedimento; 
- la copertura finanziaria dell’impegno di spesa dello stesso disposto sull’intervento del bilancio del corrente 

esercizio finanziario; 
- la copertura finanziaria della spesa dello stesso disposto sull’intervento del bilancio del corrente esercizio 

finanziario. 
  

Solopaca, _______________   
Il Responsabile del Servizio Finanziario 

Dr. Basilio Tanzillo  
________________________________________________________________________________  

NON APPONE IL VISTO 
  

in ordine alla regolarità contabile, per i seguenti motivi:___________________________________  
E’ esecutiva.  
  

Solopaca, _______________   
Il Responsabile del Servizio Finanziario 

Dr. Basilio Tanzillo  
________________________________________________________________________________  
Copia della presente determinazione viene trasmessa all’Ufficio di Segreteria per l’annotazione nel registro 
generale delle determine. 
  

Solopaca, _______________  
  

Il Ricevente Il Responsabile del Servizio 
_________________ Dr. Paolo Aulino  

________________________________________________________________________________  
Copia della presente determinazione viene trasmessa all’Ufficio di Ragioneria per i provvedimenti di 
competenza. 
  

Solopaca, _______________  
Il Ricevente 

Dr. Basilio Tanzillo  
________________________________________________________________________________  

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’ 
  
Certifico che il presente provvedimento è esecutivo con l’apposizione del visto di regolarità contabile e di 
copertura finanziaria, ai sensi dell’art.151 del T.U. sull’Ord. degli Enti Locali, approvato con D.Lgs. 
18/08/2000 – N° 267. 
  

Solopaca, _______________  
Il Responsabile del Servizio 

Dr. Basilio Tanzillo  
________________________________________________________________________________  
 PUBBLICAZIONE 
  
Si certifica che copia conforme all’originale della presente determinazione viene affissa all’Albo Pretorio a 
partire dal giorno _____________________ per 15 giorni consecutivi. 
  

Solopaca, _______________  
Il Segretario Comunale 

Dr. Paolo Aulino 
 




